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Miljøtilsyn d. 15. december 2016 
i
 

Herlev Kommune, Center for Teknik og Miljø har d. 15. december 2016 været på 

miljøtilsyn hos Sawo A/S. Tilsynet blev gennemført af Bodil Lund Bøcker og Anja 

Neiegaard fra Herlev Kommune. Renato Scoppa fra Sawo A/S viste rundt. 

 

Tilsynet var et rutinemæssigt miljøtilsyn med en gennemgang af virksomhedens 

forureningskilder som affald, luftafkast, støj og oplag af kemikalier og farligt 

affald.  

 

Drift af Sawo A/S 

Sawo A/S udfører service og reparationer på lastbilsmonterede kraner, lifte, 

skovmaskiner, hejse, trucks, tiplader, påhængsvogne, lad og andre lignende 

mekaniske- og hydrauliskfungerende maskiner. Yderligere foretager afdelingen 

påbygning af nævnte produkter. 

 

Virksomhedens generelle miljøforhold er beskrevet i den vedlagte 

tilsynskommentar. 

 

Aftale 

For 2017 blev der aftalt, at der skal fremvises kvitteringer for afhentning af 

fraktionerne; Pap, metal, oliefiltre, spraydåser, spildolie, filtrestøv med olierester, 

hydraulikslanger og elektronik. 

 

Derudover skal der fremsendes kvittering for tømning af olieudskiller og sandfang 

fra 2016. 

 

Miljøgodkendelse af 31. august 2010 

Miljøgodkendelsens vilkår blev gennemgået. 

Filter på udsugning er efterset/udskiftet i september 2016 

Metalaffald afhentes af Bagsværd Jernhandel og dagrenovation af Henry Andersen. 

Resterende fraktioner afhentes af Marius Pedersen. 

 

Herlev Kommune har ikke yderligere bemærkninger til overholdelse af vilkår i 

miljøgodkendelsen. 

 

Jordforurening 

På tilsynet blev der ikke ført tilsyn med jordforurening eller foretaget vurdering 
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heraf. 

 
Du er velkommen til at kontakte mig på tlf. 44 52 64 45 eller sende en mail til 
anja.neiegaard@herlev.dk. 
 
 
 
Venlig hilsen 
 
 
 
Anja Neiegaard 
Miljømedarbejder 
                                                 
i
 Dette brev er udarbejdet efter procedure S-04 i Herlev Kommunes kvalitetsstyringssystem,  

og kvalitetssikret af BLB. 


